
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 60. Statuta 
Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) te članka 3. stavka 2. Odluke o 
raspolaganju i upravljanju zemljištem u vlasništvu Grada Delnica (SN PGŽ 47/12), Gradsko 
vijeće Grada Delnica donosi

ODLUKU
o prodaji nekretnine – stan u Zagrebu

Članak 1.
Pristupa se prodaji nekretnine – stan u Zagrebu, koji se nalazi na kč.br. 6986 K.O. Centar, 
Zagreb, upisane u zk.ul. broj 18492, poduložak 8127 K.O. Grad Zagreb.

Članak 2.
Predmetni stan nalazi se u suterenu stambene zgrade u Zagrebu, na adresi Šubićeva 12 te 
prema mikrolokaciji spada u širi centar grada. Površina stana iznosi 40 m2.

Članak 3.
Elaborat  procjene  vrijednosti  nekretnine  izrađen je  od strane  stalnog sudskog vještaka  za
graditeljstvo i procjenu nekretnina Zdravka Mehmeta, dipl.ing.arh., „ARTEC“ d.o.o., Goljak
5, 10 000 Zagreb.
Prema navedenom elaboratu tržišna vrijednost  nekretnine procijenjena na dan 16.03.2016.
godine iznosi 325.600,00 kuna.

Članak 4.
Gradsko vijeće Grada Delnica ovom odlukom ovlašćuje Gradonačelnika da raspiše natječaj,
potpiše ugovor o kupoprodaji nekretnine iz čl. 1. te poduzme sve potrebne radnje vezane za
prijenos vlasništva.

Članak 5.
Ova  odluka  stupa  na  snagu  osmog  dana  od  dana  objave  u  „Službenim novinama  Grada
Delnica.“

KLASA: 371-03/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-2-16-2
Delnice, 19. svibnja 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.


